
I

Dodatek č. 1
ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 ze dne 14.02.2023

Smluvní strany:

město Sokolov
se sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov
1Č: 00259586, DIČ: CZ00259586,
zastoupené starostou Mgr. Petrem Kubišem,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 
(dále jen „objednatel44 nebo „město44)

a

SOTES Sokolov spol. s r.o.,
se sídlem Chebská 1939, 356 01 Sokolov,
IČ: 25248758, DIČ: CZ25248758, 
zastoupená jednatelem Tomášem Najvarem,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 12781, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu 
(dále jen „dodavatel44)

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023:

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely 14.02.2023 smlouvu o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 
(dále jen „Smlouva44). Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvní stran o změně Smlouvy tak, jak je 
uvedeno dále.

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění takto:

1.1 V odstavci 1 části třetí se druhá věta nahrazuje tímto zněním:

„Součástí objednávky jsou i velké opravy v rámci Plánu oprav komunikací pro rok 2023 
v celkovém objemu 22,47 mil. Kč dle rozpočtu schváleného zastupitelstvem města.44

1.2 V odstavci 3 části desáté se první věta nahrazuje tímto zněním:

„Dodavateli přísluší za provedení prací - Správa a údržba místních komunikací a technických 
zařízení s nimi souvisejících dle části třetí této smlouvy roční odměna ve výši 
27.849 tis. Kč (vč. DPH).44

1.3 V odstavci označeném jako „Plán oprav komunikací44 přílohy č. 1 ke Smlouvě se první věta 
nahrazuje tímto zněním:

„Plán oprav navrhujeme ve výši 22,47 mil. Kč.44

1.4 Příloha č. 7 ke Smlouvě se nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 k tomuto dodatku.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že dodatek bez zbytečného odkladu zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že žádné ustanovení tohoto dodatku není obchodním 
tajemstvím podle § 504 občanského zákoníku ani neobsahuje důvěrnou informaci o poměrech 
smluvní strany nebo skutečnostech, které má smluvní strana potřebu ochraňovat jako důvěrnou 
informaci nebo předmět obchodního tajemství.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana stran 
obdrží po jednom.

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl sepsán 
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož ho podepisují.

5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Sokolova dne 26.06.2023 usnesením 
č. 425/17RM/2023.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 obsahující nové znění přílohy č. 7 ke Smlouvě.

Za objednatele

V Sokolově V2.G~U)Vl

Za dodavatele

V Sokolově ,/ý C 2-0Z3

Mgr. Petr Kubiš 
starosta jednatel



Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 ze
dne 14.02.2023

Příloha č. 7

Plán oprav komunikací na rok 2023 pro potřebu SOTES Sokolov

Název akce bez DPH DPH vč DPH
SO 01. Chodník Mlátový z parkoviště Michal 207 579 Kč 43 592 Kč 251 171 Kč
SO 02. Chodníky+MK+parkoviště+kont. stání - věžáky 1 341 771 Kč 281 772 Kč 1 623 543 Kč
SO 03. MK Slavíčkova - Mánesova + kontejner, stání 1 025 352 Kč 215 324 Kč 1 240 676 Kč
SO 04. Chodníky + parkoviště ul. Komenského (LPZ) 880 101 Kč 184 821 Kč 1 064 922 Kč
SO 05. Chodníky - zrušení schodů ul Kosmonautů 180 810 Kč 37 970 Kč 218 780 Kč
SO 06. Chodník podél úřadu práce 355 622 Kč 74 681 Kč 430 303 Kč
SO 07. Chodník okolo soukromé školy ul. Mánesova 255 386 Kč 53 631 Kč 309 017 Kč
SO 08. MK Komenského, Křížová 876 959 Kč 184 161 Kč 1 061 120 Kč
SO 09. MK ul. Gorkého - Pionýrů vč. opravy retardéru 1 816415 Kč 381 447 Kč 2 197 862 Kč
SO 11. Chodník Spartakiádní za č. p. 1969 - 2014 597 439 Kč 125 462 Kč 722 902 Kč
SO 12. MK Slavíčkova za BD č. p. 1694 - 1695 526 587 Kč 110 583 Kč 637 170 Kč
SO 13. MK Mánesova 1668-1671 349 527 Kč 73 401 Kč 422 928 Kč
SO 14. Hornická (řezník) 644 221 Kč 135 286 Kč 779 507 Kč
SO 15. Rezerva 1 000 000 Kč 210 000 Kč 1 210 000 Kč
SO 17. křižovatka Baník, úprava zálivů 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč
SO 25. ul. Gagarinova, obrus, kanály, obruby 3 000 000 Kč 630 000 Kč 3 630 000 Kč
SO 26. ul. Sokolovská, pravý chodník okolo garáží 1 000 000 Kč 210 000 Kč 1 210 000 Kč
SO 30. ul. Boženy Němcové, obrus, kanály, obruby (od KB
k retardéru u 3. ZŠ) 3 000 000 Kč 630 000 Kč 3 630 000 Kč
Nové kontejnerové stání dle standardů města, přístřešek
autobusové zastávky Sokolov, II.ŽS 1 012 478 Kč 212 620 Kč 1 225 098 Kč
Celkem (zaokrouhleno) 18 570 247 Kč 3 899 752 Kč 22 470 000 Kč

Akce npod čarou"
SO 16 MK Bratislavská - Hornická (nad NEMOS) 1 134 281 Kč 238 199 Kč 1 372 480 Kč
SO 18. MK - parkoviště Baník, Běžecká ul. 1 352 785 Kč 284 085 Kč 1 636 870 Kč

Celkem (zaokrouhleno) vě. pod čarou 21 057 313 Kč 4 422 036 Kč 25 479 350 Kč

Příloha č. 1 k dodatku č. 1 ke smlouvě o zabezpečení veřejně prospěšných služeb pro rok 2023 ze 
dne 14.02.2023

Příloha č. 7

Plán oprav komunikací na rok 2023 pro potřebu SOTES Sokolov

Název akce bez DPH DPH vč DPH
SO 01. Chodník Mlátový z parkoviště Michal 207 579 Kč 43 592 Kč 251 171 Kč
SO 02. Chodníky+MK+parkoviště+kont. stání - věžáky 1 341 771 Kč 281 772 Kč 1 623 543 Kč
SO 03. MK Slavíčkova - Mánesova + kontejner, stání 1 025 352 Kč 215 324 Kč 1 240 676 Kč
SO 04. Chodníky + parkoviště ul. Komenského (LPZ) 880 101 Kč 184 821 Kč 1 064 922 Kč
SO 05. Chodníky - zrušení schodů ul Kosmonautů 180 810 Kč 37 970 Kč 218 780 Kč
SO 06. Chodník podél úřadu práce 355 622 Kč 74 681 Kč 430 303 Kč
SO 07. Chodník okolo soukromé školy ul. Mánesova 255 386 Kč 53 631 Kč 309 017 Kč
SO 08. MK Komenského, Křížová 876 959 Kč 184 161 Kč 1 061 120 Kč
SO 09. MK ul. Gorkého - Pionýrů vč. opravy retardéru 1 816415 Kč 381 447 Kč 2 197 862 Kč
SO 11. Chodník Spartakiádní za č. p. 1969 - 2014 597 439 Kč 125 462 Kč 722 902 Kč
SO 12. MK Slavíčkova za BD č. p. 1694 - 1695 526 587 Kč 110 583 Kč 637 170 Kč
SO 13. MK Mánesova 1668-1671 349 527 Kč 73 401 Kč 422 928 Kč
SO 14. Hornická (řezník) 644 221 Kč 135 286 Kč 779 507 Kč
SO 15. Rezerva 1 000 000 Kč 210 000 Kč 1 210 000 Kč
SO 17. křižovatka Baník, úprava zálivů 500 000 Kč 105 000 Kč 605 000 Kč
SO 25. ul. Gagarinova, obrus, kanály, obruby 3 000 000 Kč 630 000 Kč 3 630 000 Kč
SO 26. ul. Sokolovská, pravý chodník okolo garáží 1 000 000 Kč 210 000 Kč 1 210 000 Kč
SO 30. ul. Boženy Němcové, obrus, kanály, obruby (od KB 
k retardéru u 3. ZŠ) 3 000 000 Kč 630 000 Kč 3 630 000 Kč
Nové kontejnerové stání dle standardů města, přístřešek 
autobusové zastávky Sokolov, II.ŽS 1 012 478 Kč 212 620 Kč 1 225 098 Kč
Celkem (zaokrouhleno) 18 570 247 Kč 3 899 752 Kč 22 470 000 Kč

Akce npod čarou"
SO 16 MK Bratislavská - Hornická (nad NEMOS) 1 134 281 Kč 238 199 Kč 1 372 480 Kč
SO 18. MK - parkoviště Baník, Běžecká ul. 1 352 785 Kč 284 085 Kč 1 636 870 Kč

Celkem (zaokrouhleno) vě. pod čarou 21 057 313 Kč 4 422 036 Kč 25 479 350 Kč


